

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
 (неаудированный)
ДБ АО Банк Хоум Кредит
 (наименование банка)
 по состоянию на 01.10.2015г.

(в тысячах тенге)

Наименование	Символ	на 01.10.2015	на 01.10.2014
1	2	3	4
Процентные доходы	I	24 674 936	26 127 543
по корреспондентским счетам и размещенным вкладам	1	6	16 369
по займам и финансовой аренде, выданным банкам	2	4	
по займам, предоставленным клиентам	3	24 674 926	26 111 174
по ценным бумагам	4	0	0
по операциям РЕПО	5		
прочие процентные доходы	6	0	0
Процентные расходы	II	4 851 266	5 995 473
по счетам клиентов	7	1 448 180	1 827 683
по корреспондентским счетам и вкладам, привлеченным от банков	8	743 059	551 762
по займам, полученным от банков	9	1 204 269	2 301 451
по выпущенным долговым ценным бумагам	10	1 018 021	916 428
по субординированному долгу	11	7 680	70 982
прочие процентные расходы	12	430 057	327 167
Чистый процентный доход до формирования резерва на потери по займам	III	19 823 670	20 132 070
Формирование резервов на потери по займам	13	19 336 016	18 948 120
Чистый процентный доход	IV	487 654	1 183 950
Дивиденды полученные	14		
Доходы по услугам и комиссии полученные	15	9 789 997	9 087 535
Расходы по услугам и комиссии уплаченные	16	1 042 096	1 987 547
Доходы (убытки) от купли/продажи ценных бумаг (нетто)	17	0	0
Доходы (убытки) от изменения стоимости торговых ценных бумаг и имеющихся в наличии для продажи (нетто)	18	0	0
Доходы (убытки) по операциям с иностранной валютой (нетто)	19	11 004	-23 846
Доходы (убытки) от переоценки финансовых активов, выраженных в иностранной валюте (нетто)	20	-4 872 933	3 114
Доходы, связанные с участием в ассоциированных организациях	21	0	0
Прочие доходы	22	24 501 875	11 781 682
Чистый доход (убыток), не связанный с получением вознаграждения	V	28 387 847	18 860 938
Операционные расходы	23	10 659 340	11 126 018
в том числе:			0
расходы на оплату труда и командировочные	24	5 389 451	5 333 837
амортизационные отчисления и износ	25	1 191 240	908 780
расходы по выплате налогов и других обязательных платежей в бюджет, за исключением корпоративного подоходного налога	26	797 255	886 113
Прочие расходы	27	9 096 164	1 615 157
Операционная прибыль	VI	9 119 997	7 303 713
Формирование резервов на потери по прочим операциям	28	12 346	112 239
Прибыль до налогообложения и доли меньшинства	VII	9 107 651	7 191 474
Расходы по налогу на прибыль	29	2 608 899	1 642 194
Чистая прибыль до вычета доли меньшинства	VIII	6 498 752	5 549 280
Доля меньшинства	30		0
Итого чистая прибыль (убыток)	IX	6 498 752	5 549 280

Председатель Правления: _____ Кубик О.

Главный бухгалтер: _____ Масангалиева Г.Б.

Исполнитель: _____ Марабаева А.Е.


